

Årsredovisning

Snajd AB

559036-3312

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonatan Hjalmarsson , Verkställande direktör
2023-09-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller, förvaltar och utvecklar digitala appar, system och plattformar. Bolaget hjälper också uppdragsgivare i projekt inom marknadsföring, produkt-, affärs- och medarbetarutveckling samt varumärkesbyggande. Dessutom bedriver bolaget handel med kläder. På hemsidan www.snajd.se finns mer information om bolaget och dess tjänster/verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall, Gävleborgs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har bolaget skalat ner verksamheten och lagt fokus på klädförsäljning och externa konsulter. Tidigare byråverksamhet och equity-affärer har upphört. Omsättningen 2022 har därför sjunkit jämfört med tidigare år. Bolaget har gjort stora nedskrivningar på värdepappersinnehav, vilket är anledningen till årets negativa resultat.

Styrelsen bedömer att med tanke på hur balansräkningen ser ut i bokslutet och de befintliga periodiseringsfonderna finns det ingen anledning att tro att ABL 25 kap 13 § 1 p är tillämplig vid bokslutet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1905-1912
Nettoomsättning	1 442	6 179	4 659	2 577
Resultat efter finansiella poster	-1 424	1 814	354	194
Soliditet %	37	57	26	23

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att en stor del av verksamheten skalats ned, se Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 100	266 017	1 026 309
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 026 309	-1 026 309
- Årets resultat			-1 486 444
- Belopp vid årets utgång	50 100	1 292 326	-1 486 444

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 292 326
Årets resultat	-1 486 444
Summa	-194 118

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-194 118
Summa	-194 118

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 441 704	6 178 863
Övriga rörelseintäkter	14 153	19 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 455 857	6 198 678
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-856 992	-2 586 908
Handelsvaror	17 560	-61 975
Övriga externa kostnader	-309 388	-649 838
Personalkostnader	-8 695	-971 594
Summa rörelsekostnader	-1 157 515	-4 270 315
Rörelseresultat	298 342	1 928 363
Finansiella poster		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 720 083	-110 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 865	-4 075
Summa finansiella poster	-1 721 948	-114 075
Resultat efter finansiella poster	-1 423 606	1 814 288
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-490 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-490 000
Resultat före skatt	-1 423 606	1 324 288
Skatter		
Skatt på årets resultat	-62 838	-297 979
Årets resultat	-1 486 444	1 026 309

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	367 531	140 001
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		367 531	140 001
Summa anläggningstillgångar		367 531	140 001
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		255 421	97 100
<i>Summa varulager m.m.</i>		255 421	97 100
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 382	2 668 859
Övriga fordringar		19 568	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 367	27 411
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		175 317	2 696 270
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 710	267 382
<i>Summa kassa och bank</i>		124 710	267 382
Summa omsättningstillgångar		555 448	3 060 752
SUMMA TILLGÅNGAR		922 979	3 200 753

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 100	50 100
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 100	50 100
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 292 326	266 017
Årets resultat	-1 486 444	1 026 309
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-194 118	1 292 326
Summa eget kapital	5	-144 018
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	615 000	615 000
Summa obeskattade reserver	615 000	615 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	85 273	432 371
Skatteskulder	277 084	332 808
Övriga skulder	27 998	349 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	61 642	128 908
Summa kortfristiga skulder	451 997	1 243 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	922 979	3 200 753

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisnings- och värderingsprinciperna har inte förändrats jämfört med föregående år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	-	2
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	250 001	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 841 000	250 001
Utgående anskaffningsvärden	2 091 001	250 001
Ingående nedskrivningar	-110 000	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-1 613 470	-110 000
Utgående nedskrivningar	-1 723 470	-110 000
Redovisat värde	367 531	140 001

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Årets lämnade lån	106 613	-
Utgående anskaffningsvärden	106 613	-
Årets nedskrivningar	106 613	-

Posten avser förskott för förvärv av aktier.

Not 5 Eget kapital

Styrelsen bedömer att med tanke på hur balansräkningen ser ut i bokslutet och de befintliga periodiseringsfonderna finns det ingen anledning att tro att ABL 25 kap 13 § 1 p är tillämplig vid bokslutet.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har skalat ner konsultverksamheten. Den sista externa konsulten avslutade sitt uppdrag under Q1 -23. Aktieägarna är i en process att förändra ägarbilden alternativt avyttra delar av verksamheten inom ägarkretsen under Q3-Q4.

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Jonatan Hjalmarsson
Jonatan Hjalmarsson
Verkställande direktör
2023-09-29

Anton Jakobsson
Anton Jakobsson
2023-09-29

Fredrik Fernlund
Fredrik Fernlund
2023-09-29